
Tarifs été 
Du 16 avril au 30 octobre

Tarif hivers

70 personnes assises

Cuisines, frigos et four
Pas de vaisselle

Arrêt de la musique à 1h 
et arrêt total de la

manifestation à 2h.

Activités
Mouzillonnais
Associations

Non mouzillonnais
Associations

Caution Arrhes
Mouzillonnais
Associations

Non mouzillonnais
Associations

Pour associations 
(du lundi au vendredi jusqu'à 15h)

Gratuit -

800 € 50% d’arrhes à verser
à la réservation.

Gratuit -

1 heure (pour entreprise en semaine) 13,00 € 18€ 15 20

Vin d'honneur (après sépulture gratuit) 51,00 € - 56 -

La journée 195,00 € 295,00 € 215 325

2 journées 292,00 € 442,00 € 322 487

Salle des Tilleuls.
Tarifs 2026 - Commune de Mouzillon

Le nettoyage doit être effectué par les locataires associatifs ou privés immédiatement après la manifestation.


